
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    BASHKIA SARANDË 

Adresa   RRUGA “ABEDIN DINO”, LGJ. NR.1. SARANDË 

Tel/Fax  08522292/085222292 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Adresa e Internetit bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkes për propozim” me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër BLERJE NAFTE PËR NEVOJAT E 

BASHKISË SARANDË DHE E NDËRMARRJES SË SHËRBIMEVE 
 

 

4. Fondi limit 4 500 000 leke pa T.VSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 MUAJ nga data e lidhjes se kontrates. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 29.05.2017, ora 09.00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 29.05.2017, ora 09.00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

mailto:bashkiasarande@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

